Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2022 г.                                                                       № 83/656
О регистрации избранного главы Куринского сельского

поселения Апшеронского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Апшеронская от 12 сентября 2022 года № 82/642 «Об определении результатов выборов главы Куринского сельского поселения Апшеронского района», территориальная избирательная комиссия Апшеронская  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного главу Куринского сельского поселения Апшеронского района Усова Михаила Васильевича.
2. Выдать Усову Михаилу Васильевичу удостоверение об избрании главой Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Опубликовать информацию о настоящем решении в газете «Апшеронский рабочий» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                     С.И. Гвоздева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                        Е.В. Катина